АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2017  № 122

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.12.2016
№ 137 «Порядок   предоставления субсидий из бюджета Варламовского сельсовета юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» (с изменениями от 08.06.2017 № 64, от 06.10.2017 № 86)

    На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.09.2016№ 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим  лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а  также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Слова в разделе 2 пункта 3 «- иные основания для отказа, определенные правовым актом» исключить.
2. Настоящие постановление опубликовать в Официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                              А.В.Приболовец